
Slim’SS

essens
home
pharmacy

essens home pharmacy

Obsah balení: 60 tablet
Slim'SS | 840 Kč



Slim’SS - doplněk stravy
Slim´SS obsahuje standardizované rostlinné extrakty ve vhodném 
poměru, tj. extrakt ze zeleného čaje s katechiny (Camellia sinensis folia non 
fermentata) a extrakt černého pepře:

katechiny zeleného čaje přispívají ke kontrole tělesné hmotnosti díky 
metabolismu lipidů (spalování tuků)
zelený čaj též přispívá k vylučování vody z těla 
černý pepř přispívá k normálnímu trávení a kontrole tělesné hmotnosti

Složení: List zeleného čaje (Camellia sinensis, extrakt), plod černého pepřovníku 
(Piper nigrum, extrakt), plnidla (mikrokrystalická celulosa, jablečná vláknina), 
emulgátor (estery sacharózy), plnidlo (kukuřičný škrob), protispékavá látka 
(hořečnaté soli mastných kyselin), stabilizátory (hydroxypropylmetylcelulosa, 
polyvinylpyrrolidon), lešticí látka (mastek), barvivo (kurkumin)

Doporučené dávkování: 2 tablety denně nejlépe 30 minut před jídlem nebo 
během jídla (1 tableta před obědem a 1 tableta před večeří). 
Účinek se násobí změnou stravovacích návyků a cvičením.

Skladování: Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě do 30 0C. Ukládejte mimo 
dosah dětí.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Není určeno dětem do 3 let věku. 
Obsahuje kofein – není vhodné pro děti a těhotné ženy (obsah kofeinu 
7 mg ve 2 tabletách pro denní spotřebu).

Slim‘SS vit
Při pravidelném užívání Slim‘SS se doporučuje doplnit vitamíny rozpustné v 
tucích A, D, E, K již od druhého měsíce užívání. Není vhodné kombinovat s jinými 
multivitamínovými doplňky. Jako doplňkový produkt nabízíme Slim‘SS vit - kom-
plex vitamínů A, D, E, K v jedné tabletě. 

Obsah balení: 30 tablet
Dávkování: 1 tableta denně ráno
Slim‘SS vit | 100 Kč
Při zakoupení dvouměsíční kúry Slim‘SS od nás obdržíte balení Slim‘SS vit zcela 
ZDARMA.

essens home pharmacy


